

**GÜL, YARGITAY 16. CEZA DAİRESİ'NİN VERDİĞİ
KARAR TEMYİZLE KARARA BAĞLANACAK.**

BYLOCK YETERLİ DELİL OLACAK

Adalet Bakanı Gül, Bursa'da gazetecilerin sorularını yanıtladı. Gizli haberleşme programı "ByLock"a ilişkin soruya Gül, "ByLock ile ilgili terör örgütü olmaya yeterli delil olarak **Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nin verdiği karar var. Bugünlerde Yargıtay Ceza Genel Kurulu, bu kararı, temyiz incelemesi sonucu karara bağlayacak. Bu kararın önemi, ByLock'un terör örgütü mensuplarının kullandığı, terör örgütü üyesi olmaya yeter bir delil anlamında nitelik ihtiva eden karar söz konusu**" dedi. Gül ayrıca, tek tip elbise konusunda "**Hükümetimizin kararlılığı var**" ifadelerini kullandı.

► **ADALET Bakanı Abdulhamit Gül**, "ByLock ile ilgili terör örgütü olmaya yeterli delil olarak **Yargıtay 16. Ceza Dairesinin verdiği karar var. Bugünlerde Yargıtay Ceza Genel Kurulu bu kararı, temyiz incelemesi sonucu karara bağlayacak**" dedi. Gül, bir dizi temaslar için bulunduğu Bursa ziyaretinde, bir basın mensubunun FETÖ'nün yargı yapılanmasına ilişkin sorusu üzerine, FETÖ'nün, çok büyük bir kripto örgüt olduğunu söyledi. Bu yüzden "3 bin 920 **hâkim savcı** ihraç edildi, bundan sonra artık çalışma tamamlandı" denilemeyeceğini belirten Gül, "Bu hususta yakın zamanda Teftiş Kurulumuzun bitirdiği dosyalarla ilgili teftişler yapılacak. Bu hususta varsa da çok ciddi çalışmalar yapılacak ve gereken cezai müeyyidelere, yargı mensubu olmayı hak etmeyen kişilerle hukuki mücadeleye devam edilecek" dedi.

**"16. CEZA DAİRESİ'NİN
VERDİĞİ KARAR VAR"**

Gül, FETÖ üyelerinin kullandığı gizli haberleşme programı "ByLock"a ilişkin de şunları kaydetti: "ByLock ile ilgili terör örgütü olmaya yeterli delil olarak **Yargıtay 16. Ceza Dairesi'nin verdiği**

karar var. Bugünlerde **Yargıtay Ceza Genel Kurulu, bu kararı, temyiz incelemesi sonucu karara bağlayacak. Bu kararın önemi, ByLock'un terör örgütü mensuplarının kullandığı, terör örgütü üyesi olmaya yeter bir delil anlamında nitelik ihtiva eden karar söz konusu...**"



ABDÜLHAMİT GÜL

"TEK TİP ELBİSE KONUSUNDA HÜKÜMETİMİZİN KARARLILIĞI VAR"

► **HAKİM** ve savcıların "ByLock" kullanıcılarına yönelik çok titiz çalışmasının söz konusu olduğunu belirten Gül, "Tek tip elbise ile ilgili konuda Hükümetimizin kararlılığı var. Verilmiş bir karar var. Önceki **Adalet Bakanımız,**

Başbakan Yardımcımız Bekir Bozdağ ile başlayan ve devam eden çalışmalar. Teknik hazırlıklar tamamlanır tamamlanmaz, çok geç olmaksızın, çalışmalar tamamlanır tamamlanmaz yürürlüğe girecektir" diye konuştu.